o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U.  z  2023 r.,   

poz. 194 z późn. zm.)   Rada   Gminy    Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1.  Udziela się   dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Niebylcu w wysokości    

2 550,00 zł;,  słownie: (dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych), z przeznaczeniem   

na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Zakup agregatu prądotwórczego o mocy  

znamionowej 5,5 kW na wyposażenie   Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliziance”.  

2. Pomoc finansowa o której mowa w  ust.1 udzielona będzie z budżetu Gminy Niebylec

[...]

Na podstawie niniejszej umowy Gmina udzieli w 2023 r.  dotacji celowej dla OSP Blizianka   

na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Zakup agregatu prądotwórczego o mocy  

znamionowej 5,5 kW na wyposażenie   Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliziance”.  

w wysokości 2 550,- zł; (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych). 

2.  Kwota   o   której  mowa  w   ust.  1  zostanie   przekazana   na    rachunek    

Nr  …………………………………………………   w Banku Spółdzielczym w Strzyżowie   

Oddział  Niebylec  w terminie 14 dni od zawarcia niniejszej umowy. 

§ 2